
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wydminy Nr XXXV/236/2021 z dnia 23 listopada 2021r. 

w sprawie ustalenia diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Rady Gminy Wydminy 

 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), art. 2. w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 

2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku poz. 1834),  Rada Gminy Wydminy uchwala co 

następuje : 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wydminy z dnia 23 listopada 2021r. nr XXXV/236/2021 

w sprawie ustalenia diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Gminy Wydminy zmienia się § 12 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 

z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący 

        Rady Gminy Wydminy 

         

     Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII249/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającej 

uchwałę Rady Gminy Wydminy Nr XXXV/236/2021 z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie ustalenia 

diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Wydminy 

  

 

Przedstawiony projekt uchwały zmienia się § 12 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”, w związku z polecenia Nadzoru Prawnego Wojewody 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 


